
 
                                                                                                                                                                                      

 
ОПШТИНА  ШТИП 

Дополнителни информации во сектор за урбанизам и уредување на градежно земјиште, 
комунални дејности и заштита на животна средина  тел: 032/226-618 
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ОПШТИНА ШТИП 

 
Сектор за урбанизам и уредување на градежно земјиште, комунални 

дејности и заштита на животна средина 
 

БАРАЊЕ  
за увид на лице место 

 
1. Податоци од барателот  

 
 

Име и презиме  

 

Улица и број 

 

телефон 

 
2. Увидот да се изврши кај лицето 

 

Име и презиме  

 

Улица и број 

 
3. Причина за увидот 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    4.Во прилог на барањето да се достави  

- Уплатница во износ од 50,00 денари за платена административна такса на жиро 
сметка 

     Цел на дознаката -Барање за увид, примач -Трезорска сметка-Општина Штип, 
банка-Народна банка на РМ, сметка-100000000063095, уплатна сметка-840 174 
03182, приходна шифра-722315 00. 

- Уплатница во износ од 600,00 денари за платени трошоци за постапката  
на жиро сметка 
Цел на дознаката –Трошоци за постапката, примач -Трезорска сметка-Општина Штип, 

банка-Народна банка на РМ, сметка-100000000063095, уплатна сметка-840 174 
03182, приходна шифра-722315 00. 

 
НАПОМЕНА: Без доставени уплатници нема да се изврши увид на лице место. 

 
датум 

 
мп. Барател 

 

 


